РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2016                                  с. Предгорное                                  №  31
О внесении изменений и дополнений

в постановление № 35 от 19.06.2015
«О формировании кадрового резерва

для замещения должностей муниципальной

службы в администрации Предгорненского

сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» в целях формирования  и организации работы с кадровым резервом администрации Предгорненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        В постановление главы администрации Предгорненского сельского поселения № 35 от 19.06.2015 «О формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации Предгорненского сельского поселения» внести следующие изменения и дополнения:
1. в приложении №2 «Перечень должностей, для замещения которых формируется кадровый резерв управленческих кадров, наименование должности «Глава администрации сельского поселения» исключить;

2. дополнить приложением №6:

Глава администрации  Предгорненского

сельского поселения                                                                             Р. К. Хубиев

приложение №6
к постановлению
Председателю комиссии по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы  администрации   Предгорненского сельского поселения

_________________________________________
 (фамилия, имя, отчество кандидата)

_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________
(наименование занимаемой должности,
                    с указанием места работы (службы)
 проживающего (ей) по адресу:
________________________________________

________________________________________

________________________________________

номер телефона
________________________________________
Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)

 ________________________________________
 ________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить меня в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в администрации Предгорненского  сельского поселения на должность _____________________________________________________________________________
                                                 (наименование должности)

В случае включения меня в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы Предгорненского сельского поселения даю согласие на проверку и использование сообщенных мною персональных данных.

Настоящее согласие на проверку и использование персональных данных действует в течение срока нахождения меня в резерве управленческих кадров администрации Предгорненского сельского поселения и может быть отозвано мною в письменном виде.

____________    ____________________________      «___»_________________ 20 ___ года                                (подпись)                    (фамилия, инициалы)